
27

회비및후원금수납내역

1. 회비 및 일반후원회원 후원금 수납 (03. 6. 1 ~ 03. 8. 31) 

2. 정기후원회원 후원금 수납 (03. 6. 1 ~ 03. 8. 31) 

★ 회원님의 적극적인 참여와 관심에 대하여 이 지면을 빌어 다시 한번 감사드립니다.
★ (주)지엠에프에서는 2000년 8월부터 기증자님들께 1인당 85,000원 상당의 다움생식을 지속적

으로 제공하여 주고 계십니다.
※ 명단에서 누락되었거나 기록오류가 있을 때에는 연락 주시면 바로 잡도록 하겠습니다.
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비혈연간골수기증및이식실적

구 분 ’96 ’97 ’98 ’99 ’00 ’01 ’03
8월말

수 혜 자

8 8 17 54 67 87 104

7 7 17 54 65 82 103

- - - - 2 5 0

1 1 - - - - 1

기 증 자

8 8 17 54 67 87 104

8 8 17 48 46 76 90

- - - 6 21 11 14

누계

483

468

12

3

483

406

77

계

국내환자

일본환자

기타국외

계

국내기증자

일본기증자

- - - - - - - 0기타국외

년도별 ’94 ’95 ’96 ’97 ’98 ’99 ’00 ’01 ’03
8월말 계

목 표 3,100 3,500 3,500 3,507 3,400 2,970 3,020 3,150 12,000 50,210

1. 골수기증희망자 등록 실적 (자료제공:국립장기이식관리센터)

3. 제대혈 등록 및 이식 실적

2. 골수기증 및 이식 실적

단위:명

단위:명

단위:명

’02

12,000

’02

138

133

5

-

138

113

25

-

10,980등록자 3,280 3,652 3,541 3,804 3,165 4,045 2,311 4,697 5,260 44,735

구 분 보관기관 ’01 ’02 ’03 / 8월말 계

보관건수
(unit)

(주)메디포스트 2,688 240 84 3,012

삼성서울병원 - 99 - 99

부산,경남지역 - 27 - 27

계 2,688 366 84 3,138

이식환자 수(명) 3 10 13 26

납 부 액 회 원 명 (가나다順)

임정

강제민, 고운기

양회동

김명가, 김미경, 김복수, 김은숙, 구미정, 이문희, 이시춘, 이창진, 전현희, 최규원, 
최미현, 최유석, 황을규

김복남, 김성령, 김우규, 김정호, 김형준, 도미혜, 류종무, 방영일, 이기영, 이 우, 
이인숙, 이탁희, 임혁수, 전동재, 정학진, 최낙곤

성명미상1명

배병준, 이동윤, 이준순, 이은엽, 임호경, 조경민, 조선정, 조항범, 성명미상1명

오수현, 이용표, 황현식

김지희, 안나리, 오혜원, 이용석, 한경철

손창목, 신승돈, 장은수, (주)웅비메디텍

박정식

윤정준

석기홍

회 원 명 (가나다順)

김재훈, 신상혁, 조화숙

구병희, 김경환, 박숙희, 이미희, 임명희, 전동완, 정유미

박병하, 이성재, 이정명, 전도석

강성렬, 김대영, 김석진, 곽명순, 서동희, 안지선, 안진희, 우태영, 윤현정, 임수현, 
조영미, 최광표, 최정현

강은영, 김붕규, 김성근, 김정림, 노규동, 노진희, 박종혁, 백승진, 신정호, 양진현, 
오강진, 이미경, 임영애, 임윤근, 장용락, 조수정, 차종주, 홍춘택, 한성심

서용상

김대원, 김진수, 김태웅, 명전식, 방미영, 배윤우, 서정배, 신용환, 임석봉, 정덕용

윤채은

고원자

1천원

2천원

3천원

5천원

1만원

1만3천원

2만원

3만원

5만원

10만원

20만원

50만원

100만원

납 부 액

1천원

2천원

3천원

5천원

1만원

1만5천원

2만원

3만원

5만원




